
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jednotný katalog profesí a funkcí 

společností skupiny VÍTKOVICE 
(s výjimkou společnosti Hutní montáže, a.s.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2013 



       Jednotný katalog profesí a funkcí společností skupiny VÍTKOVICE                                                              

(s výjimkou společnosti Hutní montáže, a.s.) 

2 

 

OBSAH 

Část I. - Zásady používání Jednotného katalogu profesí a funkcí společností skupiny VÍTKOVICE .... 3 

Část II. - Obecné charakteristiky tarifních stupňů ............................. Chyba! Záložka není definována. 

Část III. – Seznam funkcí a profesí ................................................... Chyba! Záložka není definována. 

Část IV. – Příklady pracovních činností funkcí a profesí ...................................................................... 17 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



       Jednotný katalog profesí a funkcí společností skupiny VÍTKOVICE                                                              

(s výjimkou společnosti Hutní montáže, a.s.) 

3 

 

Část I. - Zásady používání Jednotného katalogu profesí a funkcí 

společností skupiny VÍTKOVICE 

D.      Kvalifikační požadavky 

1) Při přiznávání tarifního stupně podle článku C, bod1) přihlíží vedoucí zaměstnanec 

k doporučeným kvalifikačním požadavkům podle bodu 3 tohoto článku. 

Doporučené vzdělání může být nahrazeno osvědčením o získání  profesní 

kvalifikace dle Národní soustavy kvalifikací, resp. dle zákona č. 179/2006 Sb., 

o ověřování a uznávání výsledků dalšího vzdělávání.    

Součásti požadované kvalifikace jsou pro profese – funkce stanoveny další 

požadavky, bez nichž nelze konkrétní pracovní činnost vykonávat, a to: 

 směr vzdělání 

 odborné znalosti a dovednosti (např. legislativní, jazykové, průkazy - řidičský, 

jeřábnický, vazačský, svářečský, certifikáty dle zvláštních předpisů). 

 

2) Kvalifikační požadavky pedagogických zaměstnanců jsou stanoveny zákonem              

č. 563/2004 Sb., o pedagogických pracovnících. 


